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Høringsinstanser etter adresseliste 

   

 

 

 

 

Deres ref Vår ref Dato 

 16/7049-  26.01.2017 

 

Høring av forslag om barns rett til å samtykke til deltakelse i forskning 

Helse- og omsorgsdepartementet sender på høring forslag til forskrift om barns rett til å 

samtykke til deltakelse i medisinske og helsefaglige forskningsprosjekter.  

 

Forskriften skal gjelde forskningsprosjekter som kan avdekke opplysninger som foreldrene, 

eller andre med foreldreansvar, har egeninteresse i at ikke avdekkes. Det omfatter prosjekter 

som kan avdekke opplysninger om blant annet vold, omsorgssvikt eller andre overgrep fra 

foreldrene, andre med foreldreansvar eller andre nærstående.  

 

Det er en forutsetning at samfunnsnytten ved forskningsprosjektet klart overstiger ulempene 

det kan medføre for det enkelte barn å delta i prosjektet. Forskriften er hjemlet i 

helseforskningsloven § 17 syvende ledd. Dersom et prosjekt oppfyller ovennevnte vilkår, kan 

regional komite for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk (REK) godkjenne at barn 

mellom 12 og 16 år selv kan samtykke til deltakelse.  

 

Departementet ber om merknader til forslaget innen torsdag 20. april 2017 

 

Høringsuttalelsene sendes fortrinnsvis digitalt til https://www.regjeringen.no 

 

Høringsinstansene kan registrere seg, mellomlagre svaret og laste opp vedlegg. 

Høringsinstansene kan også sende høringssvar uten å registrere seg. 

 

Alle kan avgi høringsuttalelser. Høringsinstansene bes om å vurdere om høringsnotatet bør 

sendes til underliggende etater eller virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemmer e.l.  

Uttalelser er som hovedregel offentlige etter offentleglova og vil bli publisert. 

 

https://www.regjeringen.no/
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Med vennlig hilsen  

 

Kari Sønderland (e.f.)  

ekspedisjonssjef 

  

Anne Sofie von Düring 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 

 

 


